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Opis produktu

Lampa wiszgca PARADISO -

Moosee

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Lampa wiszgca PARADISO - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca PARADISO.

Piekna, przyciggajgca wzrok oprawa, ktéra bedzie dekoracjg sama w sobie.
Catos¢ wykonano ze stali oraz krysztatéw i umieszczono na pieknym dtugim tancuchu w eleganckim ztotym kolorze.

Zrédto $wiatta skrywa sie w $rodku ozdobnych lisci.

Dane aktualne na dzien: 01-02-2026 19:16

1 699,00 zt
1-999,;00z¢

Dostepny

3 dni
5900168829565
MSE1501100154

5900168829565

Paradiso to wyjgtkowa lampa, ktéra doskonale odnajdzie sie w nowoczesnych wnetrzach oraz w stylu Glamour.

Swiatto: 4 x G9 max 5W / 220V (brak w zestawie)

Oprawa: wys. 300 cm / szer. 50 cm / gt. 50 cm
Klosz: wys. 110 cm / szer. 50 cm / gt. 50 cm

Mocowanie: wys. 3,5 cm /$r. 15 cm

Przewdéd: 190 cm
Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 3,25 kg

Wymiary opakowania: 65 cm /28 cm /40 cm.
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